Praça Antônio Rabelo, 03 – Centro – CEP 56840-000 – CNPJ: 05.480.417/0001-12
Fone: 87 3837-1156 / 1185 / 1225

E-mail: funpreviguaracy@gmail.com

Oficio nº 009/2025

Iguaracy (PE), 13 de março de 2025.

Senhor Inspetor,

Vimos através do presente, apresentar a Prestação de Contas deste Fundo de Previdência,

referente ao exercício de 2024, de acordo com a Resolução TC n° 270/2024.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e apreço,

Atenciosamente,

MAYARA SILVA ARAÚJO

Presidente

Ilmo. Sr.

IVAN CAMELO ROCHA
M.D Inspetor Regional do TCE

ARCOVERDE - PE

MAYARA SILVA DE
ARAUJO:07427302478

Assinado de forma digital por MAYARA
SILVA DE ARAUJO:07427302478
Dados: 2025.03.13 11:38:18 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
Y

A
R

A
 SIL

V
A

 D
E

 A
R

A
U

JO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 837ee369-c04a-42ba-8237-621be166078f